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Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirja on yksityisen 
varhaiskasvatuksen menettelytapaohjeistus. Alun perin 
palvelusetelisääntökirja on otettu sivistyslautakunnan kokouksessa 
13.6.2019 § 69 käyttöön ja viimeisin päivitys palvelusetelisääntökirjaan on 
tehty 25.3.2021 § 37 osana indeksitarkistusta. Täyttä varmuutta 
päivityksien ajankohdasta ei ole varhaiskasvatuspäällikön vaihtumisen 
takia ja sähköisen aineiston tavoittamattomuudesta. 
 
Ennen vuotta 2023 yksityiset varhaiskasvatuksen palveluntuottajat ovat 
olleet ilmoitusvelvollisia toimintaansa käynnistäessä tai muuttaessa. Uuden 
päiväkodin perustamisen yhteydessä kunta vastaanotti ja tarkasti 
palveluntuottajan ilmoituksen. Kun tarvittavat tarkastukset oli tehty, 
palveluntuottajan oli mahdollista aloittaa palvelun tuottaminen. 
Aluehallintovirasto rekisteröi palveluntuottajan palvelunantajien rekisteriin.  
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan päivitykselle nousi suuri 
tarve lakimuutoksen myötä, jossa yksityisen varhaiskasvatuksen 
päiväkotitoiminnan ilmoitusmenettely muutettiin lailla (326/2022) 
lupamenettelyksi. Yksityistä varhaiskasvatusta koskevat 
varhaiskasvatuslain (540/2018) päivitetyt luku 9 ja pykälät 51, 58, 59 ja 63 
koskevat luvanvaraisuutta. Lain voimaantuloaika on 1.1.2023.  
 
Lain muutos yksityisestä varhaiskasvatuksesta toi monia muutoksia 
käytäntöihin koskien yksityisen varhaiskasvatuksen aloittamista, valvontaa 
ja käytännön tason päivityksiä toiminnan pyörittämisestä. Lisäksi vanha 
palvelusetelisääntökirja sisälsi osittain vanhentuneita käytäntöjä, joita on 
tarpeen selkeyttää kunnan ja yksityisten toimijoiden välillä. Lisäksi 
varhaiskasvatuslain 1.8.2022 tuomat tuen uudistukset muuttivat 
kokonaisvaltaisesti lapsen tuen toteutumisen oikeutta ja asettivat tarpeen 
päivittää palvelusetelisääntökirjaa. 
 
Tämän pykälän liitteenä on toimitettu uudistunut palvelusetelisääntökirja. 
Lisäksi liitteenä on asiakirja, jossa on punaisella värillä korostettu 
muuttuneet tai päivitetyt kohdat. Näin lautakunnan jäsenet saavat tietoonsa 
muutokset. Palvelusetelisääntökirja on uudistettu varhaiskasvatuspäällikön 
toimesta ja annettu tiedoksi sivistysjohtajalle 30.1.2023. Euran kunnan 
sivistyslautakunnalla on oikeus tehdä muutoksia sääntökirjan ja / tai sen 
liitteiden sisältämiin määräyksiin lain sallimissa rajoissa.  
 
Euran kunta ilmoittaa muutoksista palvelun tuottajalle kirjallisesti sen 
jälkeen, kun päätös on saanut lain voiman. Mikäli palvelun tuottaja ei halua 
sitoutua muuttuneisiin sääntöihin, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti Euran 
kunnan sivistystoimelle kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa 
muutosilmoituksen vastaanottamisesta. Euran kunta voi halutessaan 
muuttaa palveluntuottajan toiveesta sääntökirjaa hyväksymisprosessin 
aikana, mutta jokainen merkittävä muutos on hyväksyttävä 
sivistyslautakunnassa. Jos muutoksia ei hyväksytä, tai ne jätetään 
käsittelemättä, aloitetaan neuvottelut palvelun tuottajan 
toimintaedellytysten jatkamisesta.  



Sähköposti voi toimia kirjallisena ilmoituksena. Sähköposti osoitetaan 
sivistyspalveluiden osoitteeseen sivistyspalvelut@eura.fi ja virassa olevan 
varhaiskasvatuspäällikön sähköpostiin. 
 
Mikäli Euran kunnalle ei toimiteta edellä mainittua ilmoitusta, sitoutuu 
palvelun tuottaja noudattamaan muuttuneita ehtoja muutosilmoituksessa 
mainitussa päivästä lukien, kuitenkin aikaisintaan kolmekymmentä (30) 
päivää muutosilmoituksen toimittamisesta. 
 
Tämä sääntökirja on voimassa toistaiseksi. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy päivitetyn palvelusetelisääntökirjan 
muutoksineen ja päivityksineen vuodelle 2023 toistaiseksi voimassa 
olevana. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


